- 1 -

中国工程建设标准化协会公路分会

交 通 运 输 部 公 路 科 学 研 究 院

北 京 中 交 路 业 信 息 咨 询 有 限 公 司

中建标公路〔2020〕06号

关于举办“《公路路基路面现场测试规程》、《国家公路

网重点桥梁和隧道监测评价规程》和《桥梁混凝土结

构无损检测技术规程》解析暨公路工程检测监测技术

交流会”的通知

各有关单位：

交通运输部发布《公路路基路面现场测试规程》(JTG 3450—

2019)，自 2020 年 4月 1 日起施行，原《公路路基路面现场测试规程》

(JTG E60—2008)同时废止。中国工程建设标准化协会发布《国家公

路网重点桥梁和隧道监测评价规程》（T/CECS G:E41-04—2019）、

《桥梁混凝土结构无损检测技术规程》（T/CECS G:J50-01—2019），

自 2019 年 10 月 1日起施行。

为帮助广大从业人员全面系统地学习、准确理解和掌握新《规程》

的制修订背景、过程及内容，提高公路工程检测监测技术水平和公路

工程质量。由中国工程建设标准化协会公路分会、交通运输部公路科

学研究院、北京中交路业信息咨询有限公司共同组织举办“《公路路

 - 2 -

基路面现场测试规程》、《国家公路网重点桥梁和隧道监测评价规程》

和《桥梁混凝土结构无损检测技术规程》解析暨公路试验检测技术交

流会”。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

第一期：3 月 10 日至 13日  成都市  10 日（周二）全天报到

第二期：3 月 17 日至 20日  杭州市  17 日（周二）全天报到

第三期：3 月 24 日至 27日  广州市  24 日（周二）全天报到

二、议题及专家

（一）《公路路基路面现场测试规程》讲解；

和  松，教高/主编，交通运输部公路科学研究院

窦光武，教高/参编，交通运输部公路科学研究院

（二）《国家公路网重点桥梁和隧道检测评价规程》讲解；

虞丽云，教高/主编，交通运输部路网监测与应急处置中心

宋  宁，教高/参编，中交第一公路勘察设计研究院有限公司

秦  峰，研究员/参编，招商局重庆公路工程检测中心有限公司

（三）《桥梁混凝土结构无损检测技术规程》讲解；

和海芳，副研究员/主编，交通运输部公路科学研究院

何小钰，副研究员/主编，交通运输部公路科学研究院

 （四）公路试验检测监测技术现场交流答疑。

三、参会对象

各交通运输行业主管单位、公路建设、勘察设计、施工、咨询监

理、公路试验检测机构、工地试验室、计量校准、科研、高校、设备

 4

附件：

公路工程检测监测技术交流会报名回执表
  经研究，我单位选派以下人员参加本次培训班，请接洽。

单位名称：（加盖单位公章）

微信扫码报名

通讯地址：

经办人：       手机：         办公电话：      传真：

姓  名   性别 部门、职务 邮箱（接收课件） 手    机
身份证号（用于

结业证书）

住宿安排 预定单间（ ）间、标间（ ）间；自行安排（ ）。住宿从（ ）月（ ）日至（ ）日，共（ ）晚

汇款账户信息如下

户  名： 北京中交路业信息咨询有限公司

开户行： 中国民生银行股份有限公司北京上地支行

账  号： 153 423 641

纳税人识别号：91110108MA00H26F6G

需开发信息

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

注：报名表中的身份证号为制作证书使用，由学员自愿选择填报，未提供证件号的视为自动弃权证书。